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дела постоянного хранения 

за  1949-1981 годы 

 

 

 

 

 

 

 

 

на  3  листах 
 

 



 

 

№ 

п/п 

Индекс 

дела 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

1  Протоколы общих партийных собраний 

Райздравотдела 

15.06.1949 

19.12.1957 

231  

      

2  Протоколы общих партийных собраний 

райбольницы 

16.01.1958 

14.12.1961 

165  

      

3  Протоколы общих партийных собраний 

райбольницы 

09.01.1962 

29.12.1964 

114  

      

4  Протоколы общих партийных собраний 26.01.1965 

15.11.1968 

139  

      

5  Протоколы партийных собраний 24.12.1968 

29.12.1969 

83  

      

6  Протоколы общих партийных собраний 19.01.-

21.12.1970 

65  

      

7  Протоколы общих партийных собраний 15.01.-

27.11.1971 

52  

      

8  Протоколы партийных собраний 06.01.-

29.11.1972 

39  

      

9  Протоколы партийных собраний с 

приложениями материалов по 

обсуждавшимся вопросам 

17.01.-

25.12.1973 

56  

      

10  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро 

30.01.-

25.12.1974 

63  

      

11  Протоколы партийных собраний 30.01.-

24.12.1975 

113  

      

12  Протоколы партийных собраний, планы 

работы 

15.01.-

24.12.1976 

108  

      

13  Протоколы партийных собраний, планы 

работы 

15.01.-

27.12.1977 

125  

      



3 
 

 

1 2 3 4 5 6 

      

14  Протоколы партсобраний, партбюро 20.01.-

22.12.1978 

123  

      

  1979 год    

      

15  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро и планы работы 

10.01.-

25.12.1979 

101  

      

  1980 год    

      

16  Протоколы партийных собраний 

партбюро и планы работы 

15.01.-

02.10.1980 

134  

      

  1981 год    

      

17  Протоколы партийных собраний, 

заседаний бюро и планы работы 

27.01.-

24.12.1981 

118  

 


