ГБУ «Государственный архив Республики Марий Эл»

<u>Π-1507</u>

Первичная партийная организация Медведевской райбольницы Медведевского района

ФОНД № П-1507

опись № 1

дела постоянного хранения за 1949-1981 годы

на 3 листах

No	Индекс		Крайние	Кол-во	Приме-
Π/Π	дела	Заголовок дела	даты	листов	чания
1	2	3	4	5	6
1		Протоколы общих партийных собраний Райздравотдела	15.06.1949 19.12.1957	231	
2		Протоколы общих партийных собраний райбольницы	16.01.1958 14.12.1961	165	
3		Протоколы общих партийных собраний райбольницы	09.01.1962 29.12.1964	114	
4		Протоколы общих партийных собраний	26.01.1965 15.11.1968	139	
5		Протоколы партийных собраний	24.12.1968 29.12.1969	83	
6		Протоколы общих партийных собраний	19.01 21.12.1970	65	
7		Протоколы общих партийных собраний	15.01 27.11.1971	52	
8		Протоколы партийных собраний	06.01 29.11.1972	39	
9		Протоколы партийных собраний с приложениями материалов по обсуждавшимся вопросам	17.01 25.12.1973	56	
10		Протоколы партийных собраний, заседаний партбюро	30.01 25.12.1974	63	
11		Протоколы партийных собраний	30.01 24.12.1975	113	
12		Протоколы партийных собраний, планы работы	15.01 24.12.1976	108	
13		Протоколы партийных собраний, планы работы	15.01 27.12.1977	125	

1	2	3	4	5	6
14		Протоколы партсобраний, партбюро	20.01 22.12.1978	123	
		1979 год			
15		Протоколы партийных собраний, заседаний партбюро и планы работы	10.01 25.12.1979	101	
		1980 год			
16		Протоколы партийных собраний партбюро и планы работы	15.01 02.10.1980	134	
		1981 год			
17		Протоколы партийных собраний, заседаний бюро и планы работы	27.01 24.12.1981	118	